Приложение 11
к Правилам

 Протокол об итогах государственных закупок способом из одного
источника
Медицинский осмотр сотрудников миницентра

	г.Караганда

	16.00ч.      06.12.2013г

1. Организатор государственных закупок
Коммунальное государственное учреждение «Основная средняя школа №20» акимата города Караганды государственного учреждения «Отдел образования города Караганды» г.Караганда, ул. Крымская, 20 провел закупки способом из одного источника. Медицинский осмотр сотрудников миницентра (допуск, микро реакция. Согласно списка).
2. Сумма, выделенная для закупки 7480-00 (семь тысячи четыреста восемьдесят тенге 00 тиын).
3. Обоснования применения данного способа: приказ №119 от 06.12.2013г.
4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям, за исключением, когда государственные закупки способом из одного источника осуществляются на основании подпункта 4) статьи 32 Закона «О государственных закупках».
5. Наименование и местонахождение поставщика с которым будет заключен договор и, цена такого договора: ТОО «GIO TRADE» г.Караганда, ул. Пичугина, 255 А. Цена договора 7480-00 (семь тысячи четыреста восемьдесят тенге 00 тиын).

6. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений – эксперты не привлекались.
7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
1) осуществить оказание услуги у поставщика ТОО «GIO TRADE» г.Караганда, ул. Пичугина, 255 А.
2) Заказчику КГУ «Основная средняя школа №20» акимата города Караганды ГУ «Отдел образования города Караганды» г.Караганда, ул. Крымская, 20 в срок до 11.12.2013 года заключить договор о государственных закупках с ТОО «GIO TRADE».
3) Организатору государственных закупок КГУ «Основная средняя школа №20» акимата города Караганды ГУ «Отдел образования города Караганды» направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

Директор                                             Е.Канафин
Организатор гос.закупок                   А.Макеева